拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当社商品をご愛顧いただきまして、厚く

御礼申し上げます。

さて、近年の原油価格の高騰や資源価格の上昇は当社の配送コストや仕入価格に甚大な影響を及ぼし

ております。さらに、この度セメント等の主要材料についても大幅値上げの要請を受け、これまで生産

体制、配送体制を軸として行ってきた業務効率の改善など当社単独の原価低減努力にも限界が生じてお

ります。

つきましては、これらのコスト上昇の一部を本体価格へ転嫁することが止むを得ない状況と判断し、

下記の通り本体価格を改定させていただくことといたしました。

今後とも商品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努めてまいりますので、価格改定にご理解を

いただき、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．改定内容  本体価格に対して値上げを予定しています

           ・エクステリア資材 約 3％～約 10％

           ・ガーデン商品   約 5％～約 14％

2．改定予定日 平成 31 年 4 月 1日(月)受注分より

3．対象商品  ガーデンエクステリア商品総合カタログ 掲載商品

ガーデンエクステリア商品カタログ   掲載商品

以上

中 部 営 業 部 / 〒460-0012 名古屋市中区千代田5 丁目7 番5 号 パークヒルズ千代田2・3 階 TEL 052-238-1180  FAX 052-238-1186

近 畿 営 業 部 / 〒572-0071 大阪府寝屋川市豊里町35 番12 号 TEL 072-829-0606  FAX 072-829-0616

中国・九州営業部 / 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15 番5 号 TEL 092-626-7051  FAX 092-626-7053

Ｂ Ｇ Ｓ 事 業 本 部 / 〒460-0012 名古屋市中区千代田5 丁目7 番5 号 パークヒルズ千代田2・3 階 TEL 052-238-1125  FAX 052-238-1145

[拠点] 名古屋・東海東・東海西・豊田・岐阜・三重・北陸・寝屋川・京都・大阪・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡   [生産拠点] 豊田・京都
ホームページアドレス  http://www.unison-net.com

                    平成 31 年 2 月 4 日

お客様各位
株式会社ユニソン

本 体 価 格 改 定 のお知 らせ